2020 年 1 月８日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

新年スペシャル企画「D4DJ ディグ御籤」公開！豪華福袋が当たるキャンペーンも開催！

キャストによる「リアルディグ御籤」お渡しイベントも開催決定！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

2020 年の運勢を D4DJ のキャラクターが占う新年スペシャル企画「D4DJ ディグ御籤」を WEB 上にて

公開しました。期間中にディグ御籤を遊んでいただいた方の中から抽選で 6 名様に各ユニット別のグッズ

福袋が当たるキャンペーンも同時開催いたします。

さらに、キャストが「リアルディグ御籤」を引いてお渡しするイベント「D4DJ リアルディグ御籤お渡しイベント -

御ディグじ会-」の実施も決定いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

新年スペシャル企画「D4DJディグ御籤」公開！豪華福袋が当たるキャンペーンも開催！

いよいよ 1 月 29 日(水)に初の CD 発売、31 日(金)に TOKYO DOME CITY HALL での「D4DJ

D4 FES. -Departure-」開催を控え、2020 年の運勢を D4DJ のキャラクターが占う新年スペシャル

企画「D4DJ ディグ御籤」を公開いたしました。

D4DJ 公式 Twitter(https://twitter.com/D4DJ_pj)をフォローの上、特設ページの「おみくじをディ

グる」をクリックするとおみくじ結果がツイートされます。

https://twitter.com/D4DJ_pj

さらに期間中にディグ御籤を遊んでいただいた方の中から抽選で 6 名様に各ユニット別のグッズ福袋が当

たるキャンペーンも同時開催。おみくじ結果をツイートする際に D4DJ プロジェクトやキャラクター、キャスト

へのメッセージを合わせて投稿すると当選確率アップします！

おみくじ内容は D4DJ キャラにちなんだ運勢が書かれていますので、ぜひお気に入りのキャラクターの吉を

探してみてください。

「D4DJ ディグ御籤」特設ページ︓https://d4dj-pj.com/digmikuji/

2020 年の運命をディグれ！豪華福袋が当たる D4DJ ディグ御籤キャンペーン

「2020 年の運命をディグれ！D4DJ ディグ御籤キャンペーン」として期間中に「ディグ御籤」を遊んでいた

だいた方の中から抽選で各ユニット別のスペシャルグッズ福袋をプレゼントいたします。

＜応募方法＞

① Twitter にて D4DJ 公式アカウント（https://twitter.com/D4DJ_pj）をフォロー

② 「D4DJ ディグ御籤」特設ページの「おみくじをディグる」からツイートして応募完了！

ツイートする際に D4DJ プロジェクトやキャラクター、キャストへのメッセージを合わせて投稿すると当選確率

アップ！

「D4DJ ディグ御籤」特設ページ︓https://d4dj-pj.com/digmikuji/

応募期間︓1 月 31 日 23:59 まで

https://d4dj-pj.com/digmikuji/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://d4dj-pj.com/digmikuji/

■プレゼント内容詳細

「Happy Around!スペシャル福袋」×1 名

「Peaky P-key スペシャル福袋」×1 名

「Photon Maiden スペシャル福袋」×1 名

「Merm4id スペシャル福袋」×1 名

「燐舞曲スペシャル福袋」×1 名

「Lyrical Lily スペシャル福袋」×1 名

＜応募に際しての諸注意＞

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。

※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます

ようお願い申し上げます。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご

了承ください。

※賞品の発送は 2 月中旬以降を予定しております。

D4DJリアルディグ御籤お渡しイベント-御ディグじ会- 開催決定！

キャストが「リアルディグ御籤」を引いてお渡しするイベント、「D4DJ リアルディグ御籤お渡しイベント -御デ

ィグじ会-」の実施が決定いたしました！

当日、イベント会場にて 1 月 29 日(水)発売の D4DJ 初の CD、 『D4DJ Departure Disc「Dig

Delight!」』(Aver.・Bver.)をいずれか 1 枚全額内金にてご予約いただいた方に本イベントの参加券を

1 枚お渡しいたします。

■イベント概要

会場︓AKIHABARA ゲーマーズ本店

日程︓1 月 12 日（日）①14:00～ ②16:00～

出演者︓愛美、高木美佑、倉知玲鳳

会場︓科学技術館 1 階 展示･イベントホール 9 号館 (九段下)

日程︓1 月 18 日（土）15:00～

出演者︓志崎樺音、平嶋夏海、岡田夢以、加藤里保菜

※イベント参加券 1 枚につき、出演キャスト 1 名がおみくじを引いてお渡しいたします。イベント参加券お

渡し時に抽選をおこない、お並びいただくキャスト列を決定いたします。

※本イベント参加券をお渡しの方には[メーカー特典 ユニット別ライブ映像 特典 Blu-ray]は付きませ

ん。予めご了承ください。

※参加券はなくなり次第終了となります。

※イベント当日の状況によって、一度のお会計で予約可能な枚数に制限を設けさせていただく可能性が

ございますのでご了承ください。

■1 月 18 日回の販売に関する注意事項

※販売はお手持ちのスマートフォンで当日お知らせする QR コードから楽天ブックスへアクセスし、ご購入を

いただく WEB 決済販売限定です。現金決済、決済端末を使用したクレジットカード決済、代引き決

済、コンビニ決済を行えません。クレジットカードを使用した web 決済のみの取り扱いとなりますので、ご

注意ください。

※楽天ブックスを初めてご利用される方や、楽天会員 ID をお持ちでない方は登録が必要となります。イ

ベント参加前に会員登録（無料）をお薦めいたします。

【会員登録ページ︓ http://www.rakuten.co.jp/myrakuten/help/】

※既に楽天会員に登録されているお客様は、ユーザーID、パスワードをご準備下さい。

・ご注文後、キャンセルすることはできません。予めご了承ください。

・限定数量の販売となりますので、ご希望枠が終了した場合はご容赦下さい。

・販売会場ではスタッフの誘導・指示にお従い下さい。

そのほか、公式サイト以下ページに記載の注意事項を必ずご確認の上ご参加いただきますようお願いい

たします。

参加方法詳細及び注意事項

https://d4dj-pj.com/news/20200107/post-205

https://d4dj-pj.com/news/20200107/post-205

対象商品︓Departure Disc「Dig Delight!」』Aver.、Bver.(1 月 29 日発売)

◆Departure Disc「Dig Delight!」』【Aver.】(BRMM-10220)詳細

価格︓1,000 円＋税

収録内容︓

M1︓Dig Delight!/Happy Around!

M2︓電乱★カウントダウン/Peaky P-key

M3︓Floor Killer/Merm4id

M4︓Dig Delight! -instrumental-

M5︓電乱★カウントダウン -instrumental-

M6︓Floor Killer -instrumental-

[初回限定封入特典]

・キャラクターアナザージャケット(全 12 種）

Happy Around!、Peaky P-key、Merm4id から 1 種封入

・4th ライブ最速先行抽選応募申込券

◆Departure Disc「Dig Delight!」』【Bver.】(BRMM-10221)詳細

価格︓1,000 円＋税

収録内容︓

M1︓Dig Delight!/Happy Around!

M2︓Photon Melodies/Photon Maiden

M3︓瞬動-movement-/燐舞曲

M4︓Dig Delight! -instrumental-

M5︓Photon Melodies -instrumental-

M6︓瞬動-movement- -instrumental-

 [初回限定封入特典]

・キャラクターアナザージャケット(全 12 種）

Happy Around!、Photon Maiden、燐舞曲から 1 種封入

・4th ライブ最速先行抽選応募申込券

※表題曲となる「Dig Delight!/Happy Around!」は、どちらの ver.も同じ曲となります。

初回限定封入特典キャラクターアナザージャケット一覧

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw